ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2018 - PR

24/2018

24/2018

17/04/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BETHA SISTEMAS LTDA     (3455)

1

Hospedagem - (diária) Pernoite

UND 12,00  0,0000 81,00    972,00

2

Alimentação por dia

UND 24,00  0,0000 50,00    1.200,00

3

Locação Sistema de Contabilidade

UND 144,00  0,0000 203,00    29.232,00

4

Locação Sistema de Planejamento

UND 12,00  0,0000 320,00    3.840,00

5

Locação Sistema de Tributos

UND 12,00  0,0000 480,00    5.760,00

6

Locação Sistema para Folha

UND 12,00  0,0000 300,00    3.600,00

7

Locação Sistema de Frotas

UND 12,00  0,0000 260,00    3.120,00

8

Locação Sistema de Compras

UND 144,00  0,0000 135,00    19.440,00

9

Locação Sistema de Cidadão Web Tributos

UND 12,00  0,0000 280,00    3.360,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

24/2018

16/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/05/2018

Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de aplicativos de gestão

pública.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   3   de  Maio   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2018 - PR

24/2018

24/2018

17/04/2018

Folha:  2/2

BETHA SISTEMAS LTDA     (3455)

10

Locação Sistema de Recursos Humanos

UND 12,00  0,0000 350,00    4.200,00

11

Locação Sistema e - Nota Fly

UND 12,00  0,0000 300,00    3.600,00

12

Locação Sistema Transparência Fly

UND 12,00  0,0000 220,00    2.640,00

13

Locação Sistema de Patrimônio Fly

UND 12,00  0,0000 98,00    1.176,00

14

Locação Sistema Livro Eletrônico

UND 12,00  0,0000 209,00    2.508,00

15

Locação Sistema eSocial

UND 12,00  0,0000 400,00    4.800,00

16

Deslocamento para atendimento in loco por KM rodado

KM 1.200,00  0,0000 0,80    960,00

17

Migração, Implantação e Treinamento

UND 1,00  0,0000 23.424,45    23.424,45

Total do Fornecedor: 113.832,45

Total Geral: 113.832,45

Marema,   3   de  Maio   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal